
AMBITO TERRITORIALE DI BARLETTA ANDRIA TRANI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
n. 175 del 28/02/2023

OGGETTO: Avviamento numerico n. 01 unità a tempo indeterminato e pieno con profilo 
professionale "Messo Comunale" Cat. B CCNL Funzioni Locali c/o il Comune di Margherita di
Savoia – riservato ai disabili iscritti, ex art.1 c.1, nell’elenco di cui all’art.8 L. 68/99 - Ambito 
BAT. Approvazione graduatoria definitiva.



L’anno 2023, addì 28 del mese di febbraio in Bari, presso la sede dell’ARPAL Puglia, il Dirigente U.O.
Coordinamento Servizi per l’Impiego ARPAL PUGLIA Ambito Foggia – Bat, sulla base dell’istruttoria - di
seguito riportata - espletata e sottoscritta dal dott. Cannito Rocco e dal Responsabile del Procedimento
dott.ssa Giulia Marzullo:

Visti: 
 la Legge 12 marzo 1999, n. 68, "Norme per il diritto al lavoro dei disabili"; 
 il D.P.R. 10 ottobre 2000 n. 333 "Regolamento di esecuzione della L. 12 marzo 1999 n.68 re-

cante norme per il diritto al lavoro dei disabili”; 
 il D.Lgs. 14 settembre 2015, n. 150 "Disposizioni per il riordino della normativa in materia di

servizi per il lavoro e di politiche attive, ai sensi dell'articolo 1, comma 3, della legge 10 dicem-
bre 2014, n. 183" e ss.mm.ii; 

 il Titolo I - Capo I - "Razionalizzazione e semplificazione in materia di inserimento mirato delle
persone con disabilità" del D. Lgs. 14 settembre 2015, n. 151; 

 le modalità di realizzazione degli avviamenti e la formazione degli elenchi e delle graduatorie
per il collocamento mirato in conformità alle previsioni di cui all’art. 31 del D.P.R. n. 487/94,
così modificato dall’art. 3 del D.P.R. n. 246/97; 

 gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. n. 165/2001; 
 l’art. 35, comma 1, lett. B) del D. Lgs. N. 165/2001 che riconosce, come modalità di assunzio-

ne nell’ambito della Pubblica Amministrazione, l’avviamento degli iscritti nelle liste di colloca-
mento ai sensi della legislazione vigente per le qualifiche e per i profili per i quali è richiesto il
solo requisito della scuola dell’obbligo; 

 l'art. 1, commi 793 e seguenti della legge 27 dicembre 2017, n. 205;
 l'art. 7 della L.R. n. 29/2018 di "Istituzione dell'Agenzia Regionale per le Politiche Attive del La-

voro – ARPAL Puglia"; 
 lo Statuto dell’ARPAL Puglia;
 la deliberazione del Commissario straordinario n. 34 del 20 settembre 2019 con cui l’ARPAL

Puglia ha adottato le “Linee guida operative per la gestione uniforme da parte dei Centri per
l'impiego e degli Uffici territoriali delle procedure del collocamento mirato delle persone con
disabilità e delle altre categorie protette ai sensi della L. 68/99”;

 l'art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, secondo cui “gli obblighi di pubblicazione di
atti e provvedimenti amministrativi aventi effetto di pubblicità legale si intendono assolti con
la pubblicazione nei propri siti informatici da parte delle amministrazioni e degli enti pubbli -
ci”;

 il Testo Unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione am-
ministrativa di cui al D.P.R. n. 445/2000, come modificato dall'art. 15 della legge n. 183/2011
e la Direttiva del Ministro della Pubblica Amministrazione e Semplificazione n. 14 del 22 di -
cembre 2011; 

 l'art. 19 del D. Lgs. 150/2015, coordinato con quanto previsto dall'art. 4, comma 15-quater
del Decreto Legge 28 gennaio 2019, n. 4, convertito nella legge 28 marzo 2019, n. 26, che de-
finisce le nuove regole di gestione dello stato di disoccupazione delle quali deve tenersi conto
anche ai fini dell’Avviso e della presente graduatoria; 

 la Circolare Anpal n. 1/2019 "Regole relative allo stato di disoccupazione alla luce del D.L. n.
4/2019 (convertito con modificazioni dalla L. n. 26/2019)";

Dato atto che:
 in attuazione dell'art. 1, commi 793 e ss. della Legge 27 dicembre 2017, n. 205 e dell'art.7

della Legge regionale 29 giugno 2018, n. 29, a decorrere dal 1 luglio 2018, la Regione Puglia è
subentrata  nella  gestione  diretta  delle  funzioni  inerenti il  mercato  del  lavoro,  istituendo
l’Agenzia Regionale per le Politiche Attive del Lavoro (Arpal Puglia), quale Ente tecnico-opera-



tivo e strumentale che opera a supporto della Regione nell’ambito delle competenze in ma-
teria di politiche attive del lavoro;

 in attuazione dell’art. 10, comma 7 della Legge regionale n. 29/2018, l'Agenzia Regionale per
le  Politiche  Attive  del  Lavoro  (ARPAL  Puglia)  esercita  le  proprie  funzioni  a  far  data  da
07.03.2019, giusta Deliberazione della Giunta del 7 marzo 2019, n. 409;

 l’art. 6, comma 2, lett. a) della L.R. n. 29/2018 assegna all’Agenzia Regionale per le Politiche
Attive del Lavoro (ARPAL Puglia) le funzioni ed i compiti relativi ai servizi per il collocamento
mirato delle persone con disabilità di cui alla legge n. 68/99,  secondo le modalità previste
dall’articolo 19 d.lgs. 150/2015;

Dato, altresì, atto che:
 il combinato disposto di cui agli artt. 7, comma 2 della Legge 68/99 e 35, comma 2, d.lgs.

165/2001, prevede che, le  assunzioni  obbligatorie dei  soggetti di  cui  alla  legge 12 marzo
1999, n.68 da parte delle amministrazioni pubbliche, avvengono per chiamata numerica degli
iscritti nelle liste di collocamento ai sensi della vigente normativa, previa verifica della compa-
tibilità della invalidità con le mansioni da svolgere;

 l'art. 7, comma 1-bis, della legge n. 68/99, prevede che l'avviamento numerico possa essere
effettuato previa chiamata con avviso pubblico e con graduatoria limitata a coloro che aderi -
scono alla specifica occasione di lavoro;

Considerato che:

 Il Comune di Margherita di Savoia con nota trasmessa a mezzo PEC in data 04/10/2022 prot.
n. 0014556 ha richiesto all’Arpal Puglia – U.O. Coordinamento Servizi per l’impiego – Servizio
Collocamento Mirato Ambito Territoriale Barletta Andria Trani l’avviamento con chiamata
numerica, a tempo pieno e indeterminato di n. 01 unità appartenente alle liste di cui alla L.
68/99 art.1 con il profilo professionale di “Messo Comunale” Cat. B CCNL Funzioni Locali;

 con Determinazione Dirigenziale n. 927 del 15.11.2022, integralmente richiamata con il pre-
sente atto, si è provveduto all'approvazione dell'Avviso Pubblico ai sensi dell'art. 7 co. 1 bis
della L.68/99 per l'avviamento numerico a tempo pieno ed indeterminato di n. 01 unità ap-
partenente alle liste di cui alla Legge 68/99 art. 1 con il profilo professionale di "Messo Comu -
nale", Cat. B CCNL Funzioni Locali, assegnando come periodo per la presentazione delle do -
mande di partecipazione a mezzo Pec da parte degli interessati quello tra le ore 8.30 del gior-
no 16/11/2022 ed entro e non oltre le ore 11.30 del giorno 15/12/2022; 

 il  suddetto Avviso,  unitamente  agli  allegati,  è  stato  pubblicato  sul  sito  dell'ARPAL  Puglia
https://arpal.regione.puglia.it/ nelle sezioni "amministrazione trasparente" e "albo pretorio",
nonché  sul  portale  dell'applicativo  Sintesi  della  Provincia  di  Barletta-Andria-Trani  (B.A.T.)
https://sintesibat.regione.puglia.it/portale/ e, a cura dell'Ufficio proponente, presso le ba-
cheche dell'Ufficio Collocamento Mirato e dei Centri per l'Impiego dell'ARPAL Puglia - Ambito
territoriale di Barletta-Andria-Trani (B.A.T);

Rilevato che:
 nel periodo prefissato per la presentazione delle singole candidature sono state trasmesse

agli uffici dei CPI competenti – a mezzo Pec – n. 101 candidature di cui n. 90 ritenute ammis-
sibili e n. 11 ritenute non ammissibili in base ai requisiti richiesti, per il motivo sotto riportato:

ID PRIVACY MOTIVAZIONE ESCLUSIONE
316073 Domanda pervenuta oltre i termini previsti dall’avviso

https://sintesibat.regione.puglia.it/portale/
https://arpal.regione.puglia.it/


313510 Domanda incompleta (manca allegato n.3)
316504 Non iscritto alla data del 04/10/2022
316384 Occupato
314739 Domanda non inviata tramite PEC
307741 Occupato
316177 Non iscritto alla data del 04/10/2022
312639 Domanda incompleta (manca allegato n.3)
306617 Domanda incompleta (manca documento d’identità)
311221 Domanda incompleta (manca allegato n.3 e parte del documento 

d’identità)
307787 Domanda incompleta (manca allegato n.2)

Preso atto:
 degli  esiti dell'istruttoria,  svolta dall'Ufficio Collocamento Mirato dell'Ambito territoriale di

Barletta-Andria-Trani in conformità ai criteri e alle modalità di attribuzione del punteggio, già
presenti e configurati nell'applicativo SINTESI BAT, di cui alla tabella prevista dall’art. 31 del
D.P.R. n. 487/94, come sostituito dall'art. 3 del D.P.R. n. 246/97;

Evidenziato che:
 con la Deliberazione del Commissario Straordinario deII'ARPAL Puglia n. 34 del 20 settembre

2019 è stabilito che, in caso di parità di punteggio, "i candidati sono collocati in graduatoria
secondo la maggiore anzianità di iscrizione nelle Liste e, in caso di ulteriore parità, in ordine
decrescente di nascita" (art. 3 c. 7, legge n. 127/97 - norma di carattere generale che modifica
quanto contenuto nella tabella del D.P.R. 487/94); 

Dato atto che:
 si  è  proceduto alla  pubblicazione sul  portale dell'applicativo Sintesi  Bat della  graduatoria

provvisoria prot. n. arlpa/AOO_1/PROT/27/01/2023/0008350, unitamente all’elenco dei can-
didati esclusi, per consentire agli interessati - dal giorno 27.01.2023 al giorno 03/02/2023 - di
presentare  esclusivamente mediante  invio  telematico all’indirizzo  pec  dell’Ufficio  Colloca-
mento Mirato Ambito Bat eventuali istanze di riesame, osservazioni e/o chiarimenti sulla re-
golarità della graduatoria e del procedimento finalizzato alla sua elaborazione; 

 al termine della pubblicazione e consultazione della detta graduatoria, alla Pec dell'Ufficio
Collocamento Mirato dell'ARPAL Puglia - Ambito Territoriale Barletta-Andria-Trani è pervenu-
ta,  tramite  il  CPI  di  Andria,  n.  1  richiesta  motivata  di  riesame  prot.  arlpa  n.  9344  del
31/01/2023 il cui esito è stato comunicato tramite Pec al diretto interessato;

Richiamati:
 gli artt. 13 e 14 del Regolamento UE 2016/679 (che abroga la Direttiva 95/46/CE), relativi alla

protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla li -
bera circolazione di tali dati; 

 il Decreto Legislativo 10 agosto 2018, n. 101 che adegua il Codice in materia di protezione dei
dati personali (Decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196) alle disposizioni del Regolamento
UE 2016/679;

 la Determinazione n. 1 del 15 febbraio 2019 del Commissario Straordinario, di approvazione
dell'Atto di organizzazione dell’ARPAL Puglia; 

 l'Atto Dirigenziale n. 308 del 20 marzo 2019 della Regione Puglia - Sezione Personale e Orga-
nizzazione di assegnazione del personale dei Centri per l'Impiego all'ARPAL Puglia; 



 la Determinazione n. 736 del 01 settembre 2022 di immissione in ruolo della Dirigente della
Unità Operativa di Coordinamento dei Servizi per l'impiego deII'ARPAL Puglia Ambito Foggia e
Bat,  dott.ssa Eleonora De Giorgi; 

 l’Atto Dirigenziale n. 11 del 01/08/2022 del Dipartimento Politiche del Lavoro, Istruzione e
Formazione – Direzione della Regione Puglia con il quale sono state conferite le PO di tipolo-
gia A e C ai funzionari di categoria D appartenenti al personale proveniente dagli ex CPI e
transitati nei ruoli della Regione con vincolo di assegnazione alla gestione dei servizi per il la -
voro;

Dato atto, infine,  che:
 il Responsabile del Procedimento, ex art. 5 L.241/90 e ss.mm.ii., è la P.O. Servizi per l’Impiego

– Ambito Territoriale Foggia-Bat, dott.ssa Giulia Marzullo, coadiuvata dall’Istruttore ammini-
strativo dott. Rocco Cannito dell’Ufficio Collocamento Mirato Ambito Territoriale di Barletta-
Andria-Trani; 

 il  Responsabile del Provvedimento è il Dirigente UO Coordinamento Servizi  per l’’Impiego-
Ambito Foggia BAT;

 non sussistono, né in capo all’Istruttore, né in capo al Responsabile del Procedimento e al Di-
rigente  cause di conflitto di interesse, anche potenziale, ex art. 6-bis della legge 241/90 e
ss.mm.ii. e art. 1, comma 9, lett. E) della legge 190/2012, né sussistono condizioni di incom-
patibilità di cui all’art. 35-bis del D.Lgs. n. 165/2001 e che risultano rispettate le disposizioni
di  cui  al  Piano Triennale  di  Prevenzione  della  Corruzione  e  della  Trasparenza  2021-2023
dell'ARPAL Puglia, adottato con Decreto del Direttore Generale n. 12 del 30/03/2021;

 saranno osservate le disposizioni previste dal D. Lgs. 33/2013 ss.mm.ii.

Tutto ciò richiamato, i sottoscritti attestano che il procedimento istruttorio affidato è stato espletato
nel rispetto della vigente normativa nazionale, regionale e comunitaria e che il presente schema di de -
terminazione è conforme alle risultanze istruttorie.

Ufficio Collocamento Mirato A.T. BAT                            Responsabile del Procedimento
Istruttore amministrativo                             P.O. Servizi per l'Impiego - A. T. Foggia-BAT 
     dott. Rocco Cannito                                                 dott.ssa Giulia Marzullo

Verifica ai sensi del Regolamento UE n. 679/2016
e del D. Lgs. n. 196/2003, come modificato dal D. Lgs. n. 101/2018

Garanzie alla riservatezza
La pubblicazione dell’atto all’Albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/1990 in tema di accesso
ai documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela della riservatezza dei cittadini, secondo
quanto disposto dal Regolamento UE n. 679/2016 in materia di protezione dei dati personali nonché
dal D. Lgs 196/2003 come modificato dal D. Lgs. n. 101/2018 ed ai sensi del vigente Regolamento re -
gionale n. 5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari. Ai fini della pubblicità legale, l’atto
destinato alla pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffusione di dati personali identificativi
non necessari ovvero il riferimento a dati sensibili; qualora tali dati fossero indispensabili per l’ado-
zione dell’atto, essi sono trasferiti in documenti separati, esplicitamente richiamati.

Copertura Finanziaria
II presente provvedimento non comporta implicazioni di natura finanziaria sia di entrata che di spesa
e dallo stesso non deriva alcun onere a carico del bilancio dell'ARPAL Puglia.



Preso atto e confermato quanto in premessa, 
ritenuto di dover procedere in merito, 

DETERMINA

1. di approvare la graduatoria definitiva relativa all’Avviso Pubblico di cui in narrativa -  formu-
lata secondo i criteri e le modalità di attribuzione del punteggio descritti in premessa, compo -
sta da n. 90 aventi diritto, per l’avviamento numerico a tempo pieno ed indeterminato di n.
01 unità appartenente alle liste di cui alla Legge 68/99 art. 1 con il profilo professionale di
"Messo Comunale",Cat. B CCNL Funzioni Locale presso il Comune di Margherita di Savoia – e
che, allegata al presente provvedimento, ne costituisce parte integrale e sostanziale:
•Allegato "A” - Graduatoria definitiva;

2. di approvare l’elenco definitivo delle n. 11 candidature escluse e/o inammissibili dalla sele-
zione e conseguente avviamento numerico per le motivazioni ivi indicate e che costituisce
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento:
•Allegato "B”– Elenco delle domande escluse e/o inammissibili;

3. di definire la validità della graduatoria di cui al punto 1) esclusivamente in relazione alla
specifica occasione di lavoro e limitatamente alla richiesta di avviamento pervenuta; 

4. di pubblicare la suddetta graduatoria nel rispetto di quanto disposto dal Regolamento UE
n. 679/2016 in materia di protezione dei dati personali nonché dal D.Lgs. n. 196/2003 come
modificato dal D.lgs. n. 101/2018 e in ottemperanza al provvedimento n. 489 del 24.09.2015
del Garante per la Protezione dei dati personali; pertanto, poiché si è in presenza di tratta-
mento di dati sensibili, la pubblicazione della determinazione escluderà dagli atti allegati le
parti che riportano i  dati identificativi,  recando al riguardo la dicitura "omissis" e, quindi,
l'identificazione degli interessati iscritti nell' elenco ex l. 68/99 e partecipanti al bando avver-
rà attraverso l'ID identificativo numerico "ID PRIVACY" in possesso degli stessi iscritti e rileva-
bile dal sistema operativo Sintesi;  

5. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito dell'ARPAL Puglia https://ar-
pal.regione.puglia.it/nelle sezioni "Amministrazione Trasparente" e "Albo Pretorio” nonché
sulla home del portale territoriale SINTESI BAT  https://sintesibat.regione.puglia.it/portalee,
a cura dell'Ufficio proponente, presso le bacheche dell'UCMD e dei CPI, Policentri e Sportelli
dell'Ambito territoriale BAT  di competenza; 

6. di  notificare,  a  cura  del  responsabile  del  procedimento,  la  presente  Determinazione
all’Amministrazione richiedente  e conseguentemente trasmettere i  nominativi dei candidati
utilmente inseriti nella graduatoria  approvata per  il seguito di competenza dell’Ente richie-
dente;

La Dirigente U.O. Coordinamento Servizi per l’Impiego
ARPAL PUGLIA  Ambito Foggia-Bat

(dott.ssa Eleonora De Giorgi)

Il  presente  provvedimento  redatto  in  un  unico  originale,  compresi  gli  allegati“A”  (graduatoria
definitiva) e “B”(elenco candidature escluse e/o inammissibili), risulta composto di n. 9 pagine.

https://sintesibat.regione.puglia.it/portale
https://arpal.regione.puglia.it/
https://arpal.regione.puglia.it/


Allegato “A” Graduatoria definitiva – Determinazione Dirigenziale n.175 del 28/02/2023

AGENZIA REGIONALE PER LE POLITICHE ATTIVE DEL LAVORO (ARPAL) REGIONE PUGLIA

UFFICIO COLLOCAMENTO MIRATO DISABILI – AMBITO TERRITORIALE DI BARLETTA ANDRIA TRANI

Avviso di selezione pubblica mediante avviamento numerico di soggetti disabili iscritti, ai sensi dell’art. 1 c. 1, nell’elenco ex art. 8 della legge 68/99 dell’Ambito Territoriale di Barletta-Andria-Trani, per la copertura a tempo indeterminato e
pieno di n. 01 unità con profilo professionale di "Messo Comunale", Cat. B CCNL Funzioni Locali presso il Comune di Margherita di Savoia.

Graduatoria definitiva

CODICE FISCALE COGNOME NOME CARICO
PUNTI

CARICO
% INV.

PUNTI
INVALIDITA

REDDITO
PUNTI

REDDITO
ANZIANITA

PUNTI
ANZIANITA

PUNTEGGIO
ID

PRIVACY
SESSO DATA LUOGO NASCITA

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 2 -24 46 -7,5 0 0 25/01/2001 1153 1121,5 310685 OMISSIS OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0 0 68 -16 0 0 19/10/2000 1150 1134 310860 OMISSIS OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0 0 67 -16 2986 12 20/01/2000 1141 1137 300541 OMISSIS OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0 0 50 -7,5 0 0 26/06/2002 1170 1162,5 312589 OMISSIS OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0 0 55 -11,5 0 0 23/03/2004 1191 1179,5 310267 OMISSIS OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 1 -12 100 -28 120 0 12/12/2006 1224 1184 305695 OMISSIS OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0 0 75 -20 0 0 17/06/2005 1206 1186 306493 OMISSIS OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0 0 100 -28 0 0 27/12/2006 1224 1196 314553 OMISSIS OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 2 -24 74 -20 0 0 10/10/2008 1246 1202 301012 OMISSIS OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 3 -36 67 -16 0 0 27/05/2010 1265 1213 311503 OMISSIS OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 1 -12 75 -20 0 0 24/09/2008 1245 1213 303480 OMISSIS OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0 0 55 -11,5 224 0 11/12/2008 1248 1236,5 312842 OMISSIS OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 1 -12 78 -20 986 1 27/08/2010 1268 1237 306396 OMISSIS OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 1 -12 46 -7,5 1585,69 3 19/10/2009 1258 1241,5 302308 OMISSIS OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0 0 80 -20 1720 3 22/02/2010 1262 1245 305111 OMISSIS OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0 0 75 -20 3713,11 24 25/11/2008 1247 1251 310190 OMISSIS OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 1 -12 50 -7,5 0 0 18/08/2011 1280 1260,5 309505 OMISSIS OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 3 -36 75 -20 0 0 04/09/2014 1317 1261 310895 OMISSIS OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0 0 75 -20 0 0 06/12/2011 1284 1264 300881 OMISSIS OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0 0 100 -28 5700 72 10/10/2007 1234 1278 303545 OMISSIS OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0 0 75 -20 10271 168 23/06/1999 1134 1282 312505 OMISSIS OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0 0 67 -16 1524,87 2 21/01/2013 1297 1283 311769 OMISSIS OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0 0 74 -20 6702 84 07/08/2006 1220 1284 311835 OMISSIS OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 1 -12 75 -20 0 0 14/10/2014 1318 1286 313030 OMISSIS OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 2 -24 50 -7,5 7118,8 96 05/12/2006 1224 1288,5 300204 OMISSIS OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0 0 80 -20 0 0 09/02/2015 1322 1302 313305 OMISSIS OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 1 -12 75 -20 0 0 29/03/2016 1335 1303 313961 OMISSIS OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 1 -12 75 -20 0 0 02/05/2016 1337 1305 314009 OMISSIS OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0 0 75 -20 0 0 16/07/2015 1327 1307 313558 OMISSIS OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0 0 80 -20 2982 12 19/08/2014 1316 1308 312897 OMISSIS OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0 0 100 -28 0 0 30/05/2016 1337 1309 314039 OMISSIS OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 2 -24 50 -7,5 510,5 0 22/09/2016 1341 1309,5 314154 OMISSIS OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0 0 100 -28 0 0 09/08/2016 1340 1312 314095 OMISSIS OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0 0 80 -20 4896 48 23/02/2012 1286 1314 311183 OMISSIS OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0 0 46 -7,5 0 0 10/03/2015 1323 1315,5 313355 OMISSIS OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 1 -12 46 -7,5 0 0 08/04/2016 1336 1316,5 313978 OMISSIS OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0 0 67 -16 0 0 06/02/2017 1346 1330 314309 OMISSIS OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0 0 74 -20 0 0 26/07/2017 1351 1331 314535 OMISSIS OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 3 -36 50 -7,5 0 0 10/07/2019 1375 1331,5 315389 OMISSIS OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 1 -12 67 -16 0 0 18/05/2018 1361 1333 314849 OMISSIS OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0 0 60 -11,5 4302,37 36 03/04/2014 1312 1336,5 312459 OMISSIS OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 3 -36 100 -28 3933,8 24 28/10/2019 1378 1338 315548 OMISSIS OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0 0 100 -28 0 0 12/02/2019 1370 1342 315193 OMISSIS OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0 0 75 -20 0 0 12/09/2018 1365 1345 314986 OMISSIS OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 3 -36 67 -16 2086,39 6 30/04/2021 1396 1350 315967 OMISSIS OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 2 -24 100 -28 1359 2 15/10/2021 1402 1352 316098 OMISSIS OMISSIS



OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0 0 100 -28 0 0 23/12/2019 1380 1352 315617 OMISSIS OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0 0 100 -28 197 0 17/02/2020 1382 1354 315698 OMISSIS OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0 0 60 -11,5 0 0 09/10/2018 1366 1354,5 315032 OMISSIS OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0 0 80 -20 0 0 01/07/2019 1375 1355 315377 OMISSIS OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0 0 50 -7,5 2428,84 6 17/04/2018 1360 1358,5 314829 OMISSIS OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0 0 50 -7,5 0 0 14/12/2018 1368 1360,5 315122 OMISSIS OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 2 -24 75 -20 3360 18 17/07/2020 1387 1361 315765 OMISSIS OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 3 -36 67 -16 0 0 26/09/2022 1413 1361 316434 OMISSIS OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0 0 67 -16 0 0 28/11/2019 1379 1363 316283 OMISSIS OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0 0 67 -16 0 0 27/01/2020 1381 1365 315664 OMISSIS OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0 0 46 -7,5 4000 24 25/05/2017 1349 1365,5 314466 OMISSIS OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0 0 75 -20 150 0 27/08/2020 1388 1368 315807 OMISSIS OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0 0 75 -20 0 0 11/01/2021 1393 1373 315892 OMISSIS OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 1 -12 75 -20 0 0 31/03/2022 1407 1375 316248 OMISSIS OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0 0 100 -28 0 0 21/12/2021 1404 1376 316134 OMISSIS OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0 0 92 -28 0 0 26/01/2022 1405 1377 316174 OMISSIS OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0 0 100 -28 0 0 01/06/2022 1410 1382 316309 OMISSIS OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0 0 100 -28 0 0 20/07/2022 1411 1383 316362 OMISSIS OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0 0 74 -20 3787,03 24 23/01/2020 1381 1385 315670 OMISSIS OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 2 -24 100 -28 10000 168 25/10/2010 1270 1386 309508 OMISSIS OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0 0 50 -7,5 0 0 24/04/2021 1396 1388,5 315962 OMISSIS OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0 0 75 -20 0 0 14/07/2022 1411 1391 316356 OMISSIS OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 1 -12 50 -7,5 9172,18 144 10/08/2010 1268 1392,5 307489 OMISSIS OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0 0 47 -7,5 0 0 21/02/2022 1406 1398,5 316209 OMISSIS OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 1 -12 75 -20 5839 72 13/03/2018 1359 1399 314794 OMISSIS OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0 0 80 -20 3370,47 18 26/11/2021 1403 1401 316122 OMISSIS OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0 0 50 -7,5 0 0 03/05/2022 1409 1401,5 316275 OMISSIS OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0 0 55 -11,5 0 0 09/09/2022 1413 1401,5 316413 OMISSIS OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0 0 46 -7,5 1145,72 2 28/04/2022 1408 1402,5 316271 OMISSIS OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0 0 46 -7,5 1386,87 2 16/08/2022 1412 1406,5 316385 OMISSIS OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 2 -24 100 -28 5306,24 60 23/09/2021 1401 1409 316083 OMISSIS OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0 0 46 -7,5 2549,12 6 19/07/2022 1411 1409,5 314171 OMISSIS OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0 0 100 -28 5697 72 14/06/2022 1410 1454 316323 OMISSIS OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 1 -12 46 -7,5 6083 72 03/06/2022 1410 1462,5 316313 OMISSIS OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 1 -12 67 -16 6907 96 10/08/2021 1400 1468 316057 OMISSIS OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0 0 100 -28 9948 168 13/10/2015 1330 1470 313736 OMISSIS OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 2 -24 80 -20 8599 132 07/06/2022 1410 1498 316315 OMISSIS OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0 0 60 -11,5 7000 96 04/10/2022 1414 1498,5 316446 OMISSIS OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 2 -24 46 -7,5 8744 132 08/08/2022 1412 1512,5 316380 OMISSIS OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 3 -36 60 -11,5 13428 252 06/09/2021 1401 1605,5 316068 OMISSIS OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0 0 50 -7,5 13360,59 240 20/05/2021 1397 1629,5 315994 OMISSIS OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 2 -24 100 -28 18780 372 09/09/2022 1413 1733 316415 OMISSIS OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 2 -24 75 -20 20462 408 14/09/2021 1401 1765 316077 OMISSIS OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0 0 100 -28 25931 540 06/08/2021 1400 1912 316054 OMISSIS OMISSIS

La presente pubblicazione si considera come notifica agli interessati ai sensi e per gli effetti di cui all’art.21-bis co.1 L.241/90.

Trani, 28/02/2023



Allegato “B” Elenco delle domande escluse e/o inammissibili – Determinazione Dirigenziale n.175 del 28/02/2023

AGENZIA REGIONALE PER LE POLITICHE ATTIVE DEL LAVORO (ARPAL) REGIONE PUGLIA

UFFICIO COLLOCAMENTO MIRATO DISABILI – AMBITO TERRITORIALE DI BARLETTA ANDRIA TRANI

Avviso di selezione pubblica mediante avviamento numerico di soggetti disabili iscritti, ai sensi dell’art. 1 c. 1, nell’elenco ex art. 8 della legge 68/99 dell’Ambito Territoriale di Barletta-Andria-Trani, per la copertura a tempo indeterminato e
pieno di n. 01 unità con profilo professionale di "Messo Comunale", Cat. B CCNL Funzioni Locali presso il Comune di Margherita di Savoia. 

Elenco delle domande escluse e/o inammissibili.

CODICE FISCALE COGNOME NOME ID PRIVACY SESSO DATA LUOGO NASCITA MOTIVAZIONE ESCLUSIONE
OMISSIS OMISSIS OMISSIS 316073 OMISSIS OMISSIS Domanda pervenuta oltre i termini previsti dall’avviso
OMISSIS OMISSIS OMISSIS 313510 OMISSIS OMISSIS Domanda incompleta (manca allegato n.3)
OMISSIS OMISSIS OMISSIS 316504 OMISSIS OMISSIS Non iscritto alla data del 04/10/2022
OMISSIS OMISSIS OMISSIS 316384 OMISSIS OMISSIS Occupato
OMISSIS OMISSIS OMISSIS 314739 OMISSIS OMISSIS Domanda non inviata tramite PEC 
OMISSIS OMISSIS OMISSIS 307741 OMISSIS OMISSIS Occupato
OMISSIS OMISSIS OMISSIS 316177 OMISSIS OMISSIS Non iscritto alla data del 04/10/2022
OMISSIS OMISSIS OMISSIS 312639 OMISSIS OMISSIS Domanda incompleta (manca allegato n.3)
OMISSIS OMISSIS OMISSIS 306617 OMISSIS OMISSIS Domanda incompleta (manca documento d’identità)

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 311221 OMISSIS OMISSIS

Domanda incompleta (manca allegato n.3 e parte del documento 
d’identità)

OMISSIS OMISSIS OMISSIS 307787 OMISSIS OMISSIS Domanda incompleta (manca allegato n.2)

La presente pubblicazione si considera come notifica agli interessati ai sensi e per gli effetti di cui all’art.21-bis co.1 L.241/90.

Trani, 28/02/2023


	DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
	n. 175 del 28/02/2023

		2023-02-28T12:53:24+0100
	Giulia Marzullo


		2023-02-28T18:27:52+0100
	Eleonora De Giorgi




